
PHA HLAVNI MĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MLS l A PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem 
Odděleni ekonom icko-rea) brněn í

MHMPXPKR008NIA
PRA'

Dodatek c. 1

k objednávce c. OBJ/35/03/tH6642/2022 ze dne 15.12.2022

Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:
IČO:

Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 

Nám. I;ranzc Kafky 1.110 01 Praha 1

Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem 

00064581

DIC: CZ00064581

a

Dodavatel:

Mgr. Radka Vajbarová, advokátka

se sídlem: Na Mlejnku 764/18, 147 00 Praha 4 

737.14632ICO:

DIC: CZ
(Objednatel a Dodavatel dále společně též jako "Smluvní strany")

[.

Preambule

1. Dne 15.12.2022 byla me/i Objednatelem a Dodavatelem uzavřena objednávka (dále již jen
Objednávka *)- jejím/ předmětem je poskytnutí právních služeb spočívajících v právním 

poradenstv í ve věci stanovení dalšího postupu v řízení vedeném Úřadem pro ochranu 
hospodářské souíě/e pod sp. zrn: ÚOIIS-P0788/2022/VZ.

2. V/hledem ktomu. že dne 2.2.2023 Úřad pro ochranu hospodářské soule/e zahájil 
\ návaznosti na řízeni sp. zn.: IJOHS-P0788/2022/VZ správní řízení pod sp, /n.: ÚOllS- 
S0OW2O23/VZ. včeně se ovsem předmět řízeni nijak nezměnil, dohodl) se Smluvní strany 
na uzavřeni tohoto dodatku k Objednávce, jímž je pouze upřesněn předmět plnění 
v návaznosti na postup Úřadu pro ochianu hospodářské soutěže.

Sídlo: \1ati)in>U ním. 2-2. U0 Ul Praha I 
Práčovi Vlč. Nim I raii/e Kail\ 16-'l 11 Cl 00 Praha 1 
Kontaktní ccmium: *ú<> KNHHK) tav 236 007 102 

..lil DS 48ia97hL-muil. ,i.. i'Ui



.V Smluvní strany tímto dodatkem mění ustanoveni Objednávky .které se týká Předmětu plněni, 
když nově uvedené ustanoveni /.ní:

„Právní poradenství vc věci stanovení dalšího postupu v řízení vedeném UOHS pod sp, 
zn.: LOHS-P0788/2022/VZ a v řízení ÚOHS-S0093/2023WZ, případné v navazujících 
řízeních, a to až do práv ní moci rozhodnutí IJOHS v šetřené věci."

4. V ostatních ujednáních zůstává Objednávka tímto dodatkem nedotčena.

II.

Ustanoveni společná a závěrečná

1. Smluvní strany prohlašuji, žc tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu 
dodatku a žádná ústní ujednáni nebyla mezi účastníky učiněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhé /e Smluvních stran.

i

V Praze dne V Praze dne "

Hlavní ;t| Mgr.Kai ajbarova
Ing/^án Rak advokátka/

ředitel odb ajetkem


